
AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 1 - Aubel 6/08/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 172 99,5 km Time: 2:20:15 Avg Speed. 42,57

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 97 2:20:15WANG Gustav TEAM ABC JUNIORDEN 100 483 195 22

2 135 0:00:00HERZOG Emil TEAM AUTO EDERGER 100 643 204 78J

3 92 0:00:00ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 702 010 05J

4 29 0:00:00HANNES Victor ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 481 80J*

5 139 0:00:00BOONSTRA Jelle NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 461 289 38J

6 1 0:00:00SIMMONS Colby LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZEDUSA 100 941 478 77

7 136 0:00:00SCHRAG Daniel TEAM AUTO EDERGER 100 363 588 16

8 128 0:00:00EDVARDSEN-FREDHEIM Sti NORWAY NATIONAL TEAMNOR 101 122 047 32

9 27 0:00:00VERVENNE Jonathan ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 242 35*

10 144 0:00:00JANSSEN Lucas NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 228 032 66

11 107 0:00:00PEDERSEN Henrik NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 524 806 20J

12 67 0:00:00SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 726 460 11*

13 21 0:00:00DE BRUYCKERE Kay BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYBEL 100 650 536 38J*

14 56 0:00:00VERBRUGGHE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 793 063 72J*

15 137 0:00:00SCHRETTL Marco TEAM AUTO EDERAUT 100 536 900 86

16 142 0:00:00GRAAT Tijmen NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 842 779 27

17 167 0:00:00VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAMBEL 100 365 912 12J*

18 51 0:00:00DOCKX Aaron WAC TEAMBEL 100 650 629 34J*

19 173 0:00:00MORANG Mil LUXEMBURG NATIONAL TEAMLUX 100 350 003 11J

20 49 0:00:00MICHELS Jente WAC TEAMBEL 100 650 143 33*

21 59 0:00:00HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 327 23*

22 42 0:00:00VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 881 575 23*

23 156 0:00:00STRÁNSKÝ Matěj CZECH NATIONAL TEAMCZE 100 472 249 37

24 158 0:00:00KÄRSTEN Moritz GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 517 789 84

25 50 0:00:00VAN GILS Yannick WAC TEAMBEL 100 650 333 29*

26 84 0:00:00DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 411 10*

27 140 0:00:00HUISING Menno NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 228 182 22J

28 71 0:00:00HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAYJPN 100 597 357 15

29 61 0:00:00VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 182 72*

30 155 0:00:00MRÁZ Daniel CZECH NATIONAL TEAMCZE 101 085 145 87J

31 130 0:00:00LARSEN Sebastian Kirkedam NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 200 945 42

32 131 0:00:00BRENNSÆTER Trym NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 207 054 40

33 160 0:00:00SCHMIDT Torge Ruben GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 361 983 60J

34 13 0:00:00KOCKELMANN Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYLUX 100 349 978 83J

35 91 0:00:00GREGOIRE Romain AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 685 146 19

36 4 0:00:00GULLICKSON Leo LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZEDUSA 100 948 245 54

37 162 0:00:00BRENNER Mauro GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 363 512 37J

38 73 0:00:00VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 169 59*

39 157 0:00:00ABT Cedric GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 518 299 12

40 170 0:00:00KESS Alexandre LUXEMBURG NATIONAL TEAMLUX 100 350 041 49

41 113 0:00:00HELLERUP Malte TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 547 860 85J

42 115 0:00:00FEDE Gabriel GB JUNIOR TEAMITA 100 299 997 57

43 70 0:00:00DEWINTER Gerben GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 345 41*

44 39 0:00:00DHONDT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 727 445 26J*

45 109 0:00:00DALBY Simon TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 531 485 06

46 28 0:00:00KOPECKÝ Matyáš ACROG - TORMANS BALEN BCCZE 100 227 740 65

47 93 0:00:00KIELY Joe AG2R CITROEN U19 TEAMGBR 100 644 344 54

48 138 0:00:00UIJTDEBROEKS Cian TEAM AUTO EDERBEL 100 711 304 84*

49 127 0:00:00HAGENES Per Strand NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 199 947 14

50 76 0:00:00STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 177 67*

51 119 0:00:00GROPPO Riccardo GB JUNIOR TEAMITA 100 330 932 49
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
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Starters: 172 99,5 km Time: 2:20:15 Avg Speed. 42,57

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

52 12 0:00:00PRESTIANNI Sacha VELO CLUB ARDENNESBEL 100 783 625 43J*

53 103 0:00:00HANSEN Alexander NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 364 540 95

54 95 0:00:00PLACE Maxence AG2R CITROEN U19 TEAMBEL 100 783 623 41J*

55 26 0:00:00LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 138 28*

56 141 0:00:00KRAMER Jesse NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 233 262 58

57 169 0:00:00WALLENBORN Arno LUXEMBURG NATIONAL TEAMLUX 100 349 987 92

58 153 0:00:00SPORYSCH Daniel CZECH NATIONAL TEAMCZE 100 560 043 46

59 37 0:00:00BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 313 09*

60 2 0:00:00KESSLER Cole LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZEDUSA 101 108 975 55

61 94 0:00:00KRAEMER Léo AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 611 600 96

62 68 0:00:00VAN DYCK Jan GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 292 85*

63 44 0:00:00DHAENENS Jitse ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 754 364 76*

64 154 0:00:00TELECKÝ Štěpán CZECH NATIONAL TEAMCZE 100 472 013 92J

65 19 0:00:00MASCIARELLI Lorenzo BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYITA 100 316 032 87

66 58 0:00:00CLAESSENS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 382 78*

67 87 0:01:10OOSTERLINCK Joes DISTRICT ZUID-WEST NEDERLANDBEL 100 650 238 31*

68 81 0:01:10DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 208 01*

69 54 0:01:10KUYPERS Milan WAC TEAMBEL 100 650 186 76*

70 66 0:01:12VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 519 21J*

71 159 0:01:12MÜLLER Tobias GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 786 50J

72 145 0:01:12GRYGOWSKI Hubert POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 534 165 67J

73 161 0:01:12UNTERBERGER Phillip GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 365 291 70

74 35 0:01:12VANDENHENDE Kobe FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 659 64J*

75 47 0:01:12VANDENDRIESSCHE Jelte ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 997 427 57*

76 111 0:01:12SØRENSEN Lukas TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 538 183 11

77 65 0:01:12THONNON Senne MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 181 71*

78 90 0:01:12BASSA Jens DISTRICT ZUID-WEST NEDERLANDNED 100 228 495 44

79 117 0:01:12BORELLO Filippo GB JUNIOR TEAMITA 100 307 138 20J

80 134 0:01:12HAJEK Alexander TEAM AUTO EDERAUT 100 350 257 71

81 151 0:01:12SEEMAN Adam CZECH NATIONAL TEAMCZE 100 560 081 84J

82 18 0:01:12LEDOUX Trystan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 889 449 40*

83 55 0:01:12VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 167 57*

84 125 0:01:12SANCHEZ JIMENEZ Matias START JUNIOR TEAM by JAVAMEX 101 096 820 25

85 57 0:01:12D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 664 788 31*

86 53 0:01:12AVONDTS Mathis WAC TEAMBEL 100 650 259 52*

87 110 0:01:12LYKKE Frederik TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 517 262 42J

88 88 0:01:12EVERTSEN-HEGREBERG Si DISTRICT ZUID-WEST NEDERLANDNOR 100 194 963 74J

89 98 0:01:12JUST Frederik TEAM ABC JUNIORDEN 100 920 804 64J

90 132 0:01:12KULSET Johannes NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 203 878 65J

91 86 0:01:12DE VOS Youp DISTRICT ZUID-WEST NEDERLANDNED 100 231 469 11

92 30 0:01:12DEGEEST Stijn ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 231 24*

93 75 0:01:12HUYGHE Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 374 70*

94 118 0:01:12ALBINI Emanuele GB JUNIOR TEAMITA 100 304 601 05

95 38 0:01:12DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 783 592 10J*

96 62 0:01:12DE MEIJTS Matis MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 628 33J*

97 41 0:01:12KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 136 26*

98 152 0:01:12FIALA Matyáš CZECH NATIONAL TEAMCZE 100 927 475 42

99 174 0:01:12URY Noé LUXEMBURG NATIONAL TEAMLUX 100 350 040 48

100 146 0:01:12KORNIAK Szymon POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 591 840 27

101 112 0:01:12NIELSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 571 751 17

102 168 0:01:12VANDERLINDEN Lukas CANNIBAL TEAMBEL 100 650 344 40*
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
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Starters: 172 99,5 km Time: 2:20:15 Avg Speed. 42,57

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

103 11 0:01:12WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNESBEL 100 783 516 31J*

104 46 0:01:12PEDERSEN Eric ISOREX CYCLING TEAMSWE 100 224 575 04

105 116 0:01:12LAZZARIN Federico GB JUNIOR TEAMITA 100 300 298 67J

106 48 0:01:21VERLEYEN Gaëtan ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 865 158 96*

107 72 0:01:21DELRUE Maxim GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 184 74*

108 25 0:00:00REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BCNED 100 231 430 69

109 101 0:00:00MATHIESEN Phillip TEAM ABC JUNIORDEN 100 484 386 49

110 106 0:00:00SVARRE Tobias NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 610 117 68J

111 102 0:00:00ANDERSEN Poul TEAM ABC JUNIORDEN 100 491 947 44

112 172 0:02:03GILLES Max LUXEMBURG NATIONAL TEAMLUX 100 350 002 10

113 5 0:02:03WRAY Blake LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZEDUSA 100 950 692 76

114 43 0:02:03DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30J*

115 129 0:02:13SYLLING Ola NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 195 808 46

116 60 0:02:21DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 322 18*

117 52 0:02:47VAN WAAS Pieter WAC TEAMBEL 100 719 816 60*

118 15 0:03:00BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 708 831 36*

119 171 0:03:00MICHOTTE Niels LUXEMBURG NATIONAL TEAMLUX 100 350 061 69J

120 124 0:03:28BONILLA Pablo START JUNIOR TEAM by JAVAURU 101 136 641 76J

121 121 0:03:28MACIAS ESTRADA Cesar START JUNIOR TEAM by JAVAMEX 100 902 208 92

122 83 0:03:28BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 101 101 464 13J

123 34 0:03:28DAHLBLOM Acke FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMSWE 100 222 587 53J

124 14 0:03:28LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 812 36*

125 16 0:03:28MOINET Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 941 557 59*

126 36 0:03:28VEREECKE Matteo FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 161 51*

127 148 0:03:28KACZOROWSKI Franciszek POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 591 814 01J

128 79 0:03:28DE VALCK Asger VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 813 24J*

129 82 0:03:28BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 693 01J*

130 63 0:03:28DAS Rune MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 556 58J*

131 164 0:03:28TAMM Lauri CANNIBAL TEAMEST 100 644 300 10J

132 96 0:00:00TACHOT Thomas AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 661 126 55

133 100 0:04:25LARSEN Felix Fog Holst TEAM ABC JUNIORDEN 100 484 387 50

134 45 0:04:25KALVERSS Matiss ISOREX CYCLING TEAMLAT 100 521 950 74

135 104 0:04:25HANSEN Emil NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 361 198 51

136 74 0:04:25NIJS Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 275 68*

137 22 0:04:28ROMMELAERE Iben BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYBEL 100 650 816 27J*

138 20 0:04:28PAUWELS Pieter BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYBEL 100 650 396 92*

139 23 0:04:30CEULEMANS Niels BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYBEL 100 650 738 46J*

140 150 0:04:30MACIEJUK Kacper POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 592 411 16

141 40 0:04:34GOETHALS Thibault WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 144 34*

142 64 0:05:10DEVRY Mats MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 728 36J*

143 7 0:05:35DETALLE Noah VELO CLUB ARDENNESBEL 100 730 496 70*

144 9 0:05:35ARCHAMBEAU Oscar VELO CLUB ARDENNESBEL 100 929 844 83*

145 108 0:05:35EGHOLM Kristian NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 517 266 46J

146 33 0:05:35LARSSON David FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMSWE 100 222 636 05

147 114 0:07:54HOUGAARD Mads-Emil Dupo TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 458 849 23

148 120 0:07:54ANTHONY James GB JUNIOR TEAMAUS 101 107 984 34

149 149 0:00:00KAPELA Marek POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 639 422 79J

150 78 0:11:20NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 776 84J*

151 6 0:11:43TILGHMAN Asher LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZEDUSA 100 960 906 08J

152 89 0:12:11LAKEMAN Thomas DISTRICT ZUID-WEST NEDERLANDNED 100 234 399 31

153 165 0:12:11RØNNING Casper CANNIBAL TEAMNOR 100 199 099 39J
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 1 - Aubel 6/08/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 172 99,5 km Time: 2:20:15 Avg Speed. 42,57

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

154 31 0:12:48EECKHOUT Sander FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 269 62*

155 85 0:12:53DE HAAN Dennis DISTRICT ZUID-WEST NEDERLANDNED 100 233 332 31J

156 17 0:13:33CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 582 00J*

157 123 0:13:57BRICEÑO Leomar START JUNIOR TEAM by JAVAVEN 100 847 971 78

158 10 0:14:26TOUSSAINT Mathieu VELO CLUB ARDENNESBEL 101 134 351 17*

159 8 0:00:00COLIN Pierric VELO CLUB ARDENNESBEL 100 764 500 27*

160 143 0:00:00HORDIJK Bart NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 653 741 42
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Etape 1 - Aubel 6/08/2021   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

1 135 2:20:15HERZOG Emil TEAM AUTO EDERGER 100 643 204 78

2 92 2:20:15ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 702 010 05

3 29 2:20:15HANNES Victor ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 481 80

4 139 2:20:15BOONSTRA Jelle NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 461 289 38

5 107 2:20:15PEDERSEN Henrik NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 524 806 20

6 21 2:20:15DE BRUYCKERE Kay BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEBEL 100 650 536 38

7 56 2:20:15VERBRUGGHE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 793 063 72

8 167 2:20:15VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAMBEL 100 365 912 12

9 51 2:20:15DOCKX Aaron WAC TEAMBEL 100 650 629 34

10 173 2:20:15MORANG Mil LUXEMBURG NATIONAL TEAMLUX 100 350 003 11

11 140 2:20:15HUISING Menno NETHERLANDS NATIONAL TEAMNED 100 228 182 22

12 155 2:20:15MRÁZ Daniel CZECH NATIONAL TEAMCZE 101 085 145 87

13 160 2:20:15SCHMIDT Torge Ruben GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 361 983 60

14 13 2:20:15KOCKELMANN Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYLUX 100 349 978 83

15 162 2:20:15BRENNER Mauro GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 363 512 37

16 113 2:20:15HELLERUP Malte TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 547 860 85

17 39 2:20:15DHONDT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 727 445 26

18 12 2:20:15PRESTIANNI Sacha VELO CLUB ARDENNESBEL 100 783 625 43

19 95 2:20:15PLACE Maxence AG2R CITROEN U19 TEAMBEL 100 783 623 41

20 154 2:20:15TELECKÝ Štěpán CZECH NATIONAL TEAMCZE 100 472 013 92

21 66 2:21:27VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 519 21

22 159 2:21:27MÜLLER Tobias GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 786 50

23 145 2:21:27GRYGOWSKI Hubert POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 534 165 67

24 35 2:21:27VANDENHENDE Kobe FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 659 64

25 117 2:21:27BORELLO Filippo GB JUNIOR TEAMITA 100 307 138 20

26 151 2:21:27SEEMAN Adam CZECH NATIONAL TEAMCZE 100 560 081 84

27 110 2:21:27LYKKE Frederik TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 517 262 42

28 88 2:21:27EVERTSEN-HEGREBERG Si DISTRICT ZUID-WEST NEDERLANDNOR 100 194 963 74

29 98 2:21:27JUST Frederik TEAM ABC JUNIORDEN 100 920 804 64

30 132 2:21:27KULSET Johannes NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 203 878 65

31 38 2:21:27DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 783 592 10

32 62 2:21:27DE MEIJTS Matis MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 628 33

33 11 2:21:27WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNESBEL 100 783 516 31

34 116 2:21:27LAZZARIN Federico GB JUNIOR TEAMITA 100 300 298 67

35 106 2:20:15SVARRE Tobias NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 610 117 68

36 43 2:22:18DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30

37 171 2:23:15MICHOTTE Niels LUXEMBURG NATIONAL TEAMLUX 100 350 061 69

38 124 2:23:43BONILLA Pablo START JUNIOR TEAM by JAVAURU 101 136 641 76

39 83 2:23:43BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 101 101 464 13

40 34 2:23:43DAHLBLOM Acke FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMSWE 100 222 587 53

41 148 2:23:43KACZOROWSKI Franciszek POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 591 814 01

42 79 2:23:43DE VALCK Asger VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 813 24

43 82 2:23:43BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 693 01

44 63 2:23:43DAS Rune MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 556 58

45 164 2:23:43TAMM Lauri CANNIBAL TEAMEST 100 644 300 10

46 22 2:24:43ROMMELAERE Iben BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEBEL 100 650 816 27

47 23 2:24:45CEULEMANS Niels BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEBEL 100 650 738 46

48 64 2:25:25DEVRY Mats MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 728 36

49 108 2:25:50EGHOLM Kristian NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 517 266 46



Etape 1 - Aubel 6/08/2021   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

50 149 2:20:15KAPELA Marek POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 639 422 79

51 78 2:31:35NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 776 84

52 6 2:31:58TILGHMAN Asher LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZEDUSA 100 960 906 08

53 165 2:32:26RØNNING Casper CANNIBAL TEAMNOR 100 199 099 39

54 85 2:33:08DE HAAN Dennis DISTRICT ZUID-WEST NEDERLANDNED 100 233 332 31

55 17 2:33:48CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 582 00



Etape 1 - Aubel 6/08/2021   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Rush 1 - 30,6 km

1 136 SCHRAG Daniel TEAM AUTO EDER

2 39 DHONDT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

3 13 KOCKELMANN Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Rush 2 - 72,1 km

1 54 KUYPERS Milan WAC TEAM

2 136 SCHRAG Daniel TEAM AUTO EDER

3 86 DE VOS Youp DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 1 - Aubel 6/08/2021   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 - 26,7 km

1 170 KESS Alexandre LUXEMBURG NATIONAL TEAM 10

2 73 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 8

3 95 PLACE Maxence AG2R CITROEN U19 TEAM 6

GPM 2 - 61,9 km

1 137 SCHRETTL Marco TEAM AUTO EDER 10

2 97 WANG Gustav TEAM ABC JUNIOR 8

3 138 UIJTDEBROEKS Cian TEAM AUTO EDER 6

GPM 3 - 78,1 km

1 137 SCHRETTL Marco TEAM AUTO EDER 15

2 138 UIJTDEBROEKS Cian TEAM AUTO EDER 12

3 170 KESS Alexandre LUXEMBURG NATIONAL TEAM 9



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 1 - Aubel 6/08/2021   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 TEAM AUTO EDER 7:00:45 24 23

2 NETHERLANDS NATIONAL TEAM 7:00:45 31 53

3 ACROG - TORMANS BALEN BC 7:00:45 59 43

4 WAC TEAM 7:00:45 63 183

5 NORWAY NATIONAL TEAM 7:00:45 71 83

6 GAVERZICHT-BE-OKAY 7:00:45 83 123

7 AG2R CITROEN U19 TEAM 7:00:45 85 33

8 GERMANY NATIONAL TEAM 7:00:45 94 243

9 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:00:45 101 143

10 LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZED 7:00:45 102 63

11 CZECH NATIONAL TEAM 7:00:45 111 233

12 LUXEMBURG NATIONAL TEAM 7:00:45 116 193

13 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:00:45 125 223

14 NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 7:00:45 174 113

15 TEAM ABC JUNIOR 7:00:45 221 13

16 TEAM MASCOT WORKWEAR 7:01:57 162 413

17 GB JUNIOR TEAM 7:01:57 172 423

18 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:01:57 181 383

19 VELO CLUB ARDENNES 7:01:57 314 523

20 MAES CT GLABBEEK 7:03:09 176 293

21 ISOREX CYCLING TEAM 7:03:09 242 633

22 POLAND NATIONAL TEAM 7:03:09 321 723

23 DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 7:04:19 233 673

24 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:04:57 234 343

25 BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLI 7:05:13 215 133

26 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:05:23 216 263

27 CANNIBAL TEAM 7:05:25 250 173

28 FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 7:08:53 323 743

29 START JUNIOR TEAM by JAVA 7:08:53 325 843



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 1 - Aubel 6/08/2021  - 

DNF - Opgave - Abandon

3 GUSTIN Alexander LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZED100 956 518 82USA

32 BAUDUIN Romain FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM100 783 577 92BEL

69 NOLLET Ralph GAVERZICHT-BE-OKAY101 005 898 89BEL

77 KONINCKX Bram BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 650 551 53BEL

80 BLOMMAERT Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 713 143 80BEL

99 MIKKELSEN Pelle TEAM ABC JUNIOR100 913 865 12DEN

105 HOLM Albert NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR100 735 851 90DEN

122 ITURRIETA WILSON Miguel START JUNIOR TEAM by JAVA100 600 393 44CHI

126 TAPIA MUÑOZ Fabián START JUNIOR TEAM by JAVA100 600 211 56CHI

147 BLOTNICKI Damian POLAND NATIONAL TEAM100 591 850 37POL

163 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM100 644 298 08EST

166 BIBIC Dylan CANNIBAL TEAM100 462 579 67CAN



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 1 - Aubel 6/08/2021  - 

UCI ID

1 97 WANG Gustav TEAM ABC JUNIOR 2:20:15 1DEN 100 483 195 22 0:00:00

2 135 HERZOG Emil TEAM AUTO EDER 2:20:15 2GER 100 643 204 78J 0:00:00

3 92 ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAM 2:20:15 3FRA 100 702 010 05J 0:00:00

4 29 HANNES Victor ACROG - TORMANS BALEN BC 2:20:15 4BEL 100 650 481 80J 0:00:00*

5 139 BOONSTRA Jelle NETHERLANDS NATIONAL TEAM 2:20:15 5NED 100 461 289 38J 0:00:00

6 1 SIMMONS Colby LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZED 2:20:15 6USA 100 941 478 77 0:00:00

7 136 SCHRAG Daniel TEAM AUTO EDER 2:20:15 7GER 100 363 588 16 0:00:00

8 128 EDVARDSEN-FREDHEIM Stia NORWAY NATIONAL TEAM 2:20:15 8NOR 101 122 047 32 0:00:00

9 27 VERVENNE Jonathan ACROG - TORMANS BALEN BC 2:20:15 9BEL 100 650 242 35 0:00:00*

10 144 JANSSEN Lucas NETHERLANDS NATIONAL TEAM 2:20:15 10NED 100 228 032 66 0:00:00

11 107 PEDERSEN Henrik NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 2:20:15 11DEN 100 524 806 20J 0:00:00

12 67 SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAY 2:20:15 12BEL 100 726 460 11 0:00:00*

13 21 DE BRUYCKERE Kay BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN C 2:20:15 13BEL 100 650 536 38J 0:00:00*

14 56 VERBRUGGHE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:20:15 14BEL 100 793 063 72J 0:00:00*

15 137 SCHRETTL Marco TEAM AUTO EDER 2:20:15 15AUT 100 536 900 86 0:00:00

16 142 GRAAT Tijmen NETHERLANDS NATIONAL TEAM 2:20:15 16NED 100 842 779 27 0:00:00

17 167 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 2:20:15 17BEL 100 365 912 12J 0:00:00*

18 51 DOCKX Aaron WAC TEAM 2:20:15 18BEL 100 650 629 34J 0:00:00*

19 173 MORANG Mil LUXEMBURG NATIONAL TEAM 2:20:15 19LUX 100 350 003 11J 0:00:00

20 49 MICHELS Jente WAC TEAM 2:20:15 20BEL 100 650 143 33 0:00:00*

21 59 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:20:15 21BEL 100 650 327 23 0:00:00*

22 42 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:20:15 22BEL 100 881 575 23 0:00:00*

23 156 STRÁNSKÝ Matěj CZECH NATIONAL TEAM 2:20:15 23CZE 100 472 249 37 0:00:00

24 158 KÄRSTEN Moritz GERMANY NATIONAL TEAM 2:20:15 24GER 100 517 789 84 0:00:00

25 50 VAN GILS Yannick WAC TEAM 2:20:15 25BEL 100 650 333 29 0:00:00*

26 84 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:20:15 26BEL 100 650 411 10 0:00:00*

27 140 HUISING Menno NETHERLANDS NATIONAL TEAM 2:20:15 27NED 100 228 182 22J 0:00:00

28 71 HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAY 2:20:15 28JPN 100 597 357 15 0:00:00

29 61 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEK 2:20:15 29BEL 100 650 182 72 0:00:00*

30 155 MRÁZ Daniel CZECH NATIONAL TEAM 2:20:15 30CZE 101 085 145 87J 0:00:00

31 130 LARSEN Sebastian Kirkedam NORWAY NATIONAL TEAM 2:20:15 31NOR 100 200 945 42 0:00:00

32 131 BRENNSÆTER Trym NORWAY NATIONAL TEAM 2:20:15 32NOR 100 207 054 40 0:00:00

33 160 SCHMIDT Torge Ruben GERMANY NATIONAL TEAM 2:20:15 33GER 100 361 983 60J 0:00:00

34 13 KOCKELMANN Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:20:15 34LUX 100 349 978 83J 0:00:00

35 91 GREGOIRE Romain AG2R CITROEN U19 TEAM 2:20:15 35FRA 100 685 146 19 0:00:00

36 4 GULLICKSON Leo LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZED 2:20:15 36USA 100 948 245 54 0:00:00

37 162 BRENNER Mauro GERMANY NATIONAL TEAM 2:20:15 37GER 100 363 512 37J 0:00:00

38 73 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:20:15 38BEL 100 650 169 59 0:00:00*

39 157 ABT Cedric GERMANY NATIONAL TEAM 2:20:15 39GER 100 518 299 12 0:00:00

40 170 KESS Alexandre LUXEMBURG NATIONAL TEAM 2:20:15 40LUX 100 350 041 49 0:00:00

41 113 HELLERUP Malte TEAM MASCOT WORKWEAR 2:20:15 41DEN 100 547 860 85J 0:00:00

42 115 FEDE Gabriel GB JUNIOR TEAM 2:20:15 42ITA 100 299 997 57 0:00:00

43 70 DEWINTER Gerben GAVERZICHT-BE-OKAY 2:20:15 43BEL 100 650 345 41 0:00:00*

44 39 DHONDT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:20:15 44BEL 100 727 445 26J 0:00:00*

45 109 DALBY Simon TEAM MASCOT WORKWEAR 2:20:15 45DEN 100 531 485 06 0:00:00

46 28 KOPECKÝ Matyáš ACROG - TORMANS BALEN BC 2:20:15 46CZE 100 227 740 65 0:00:00

47 93 KIELY Joe AG2R CITROEN U19 TEAM 2:20:15 47GBR 100 644 344 54 0:00:00

48 138 UIJTDEBROEKS Cian TEAM AUTO EDER 2:20:15 48BEL 100 711 304 84 0:00:00*

49 127 HAGENES Per Strand NORWAY NATIONAL TEAM 2:20:15 49NOR 100 199 947 14 0:00:00

50 76 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:20:15 50BEL 100 650 177 67 0:00:00*

51 119 GROPPO Riccardo GB JUNIOR TEAM 2:20:15 51ITA 100 330 932 49 0:00:00

52 12 PRESTIANNI Sacha VELO CLUB ARDENNES 2:20:15 52BEL 100 783 625 43J 0:00:00*

Pg 1 / 4



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 1 - Aubel 6/08/2021  - 

UCI ID

53 103 HANSEN Alexander NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 2:20:15 53DEN 100 364 540 95 0:00:00

54 95 PLACE Maxence AG2R CITROEN U19 TEAM 2:20:15 54BEL 100 783 623 41J 0:00:00*

55 26 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 2:20:15 55BEL 100 650 138 28 0:00:00*

56 141 KRAMER Jesse NETHERLANDS NATIONAL TEAM 2:20:15 56NED 100 233 262 58 0:00:00

57 169 WALLENBORN Arno LUXEMBURG NATIONAL TEAM 2:20:15 57LUX 100 349 987 92 0:00:00

58 153 SPORYSCH Daniel CZECH NATIONAL TEAM 2:20:15 58CZE 100 560 043 46 0:00:00

59 37 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:20:15 59BEL 100 650 313 09 0:00:00*

60 2 KESSLER Cole LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZED 2:20:15 60USA 101 108 975 55 0:00:00

61 94 KRAEMER Léo AG2R CITROEN U19 TEAM 2:20:15 61FRA 100 611 600 96 0:00:00

62 68 VAN DYCK Jan GAVERZICHT-BE-OKAY 2:20:15 62BEL 100 650 292 85 0:00:00*

63 44 DHAENENS Jitse ISOREX CYCLING TEAM 2:20:15 63BEL 100 754 364 76 0:00:00*

64 154 TELECKÝ Štěpán CZECH NATIONAL TEAM 2:20:15 64CZE 100 472 013 92J 0:00:00

65 19 MASCIARELLI Lorenzo BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN C 2:20:15 65ITA 100 316 032 87 0:00:00

66 58 CLAESSENS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:20:15 66BEL 100 650 382 78 0:00:00*

67 25 REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BC 2:20:15 108NED 100 231 430 69 0:00:00

68 101 MATHIESEN Phillip TEAM ABC JUNIOR 2:20:15 109DEN 100 484 386 49 0:00:00

69 106 SVARRE Tobias NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 2:20:15 110DEN 100 610 117 68J 0:00:00

70 102 ANDERSEN Poul TEAM ABC JUNIOR 2:20:15 111DEN 100 491 947 44 0:00:00

71 96 TACHOT Thomas AG2R CITROEN U19 TEAM 2:20:15 132FRA 100 661 126 55 0:00:00

72 149 KAPELA Marek POLAND NATIONAL TEAM 2:20:15 149POL 100 639 422 79J 0:00:00

73 8 COLIN Pierric VELO CLUB ARDENNES 2:20:15 159BEL 100 764 500 27 0:00:00*

74 143 HORDIJK Bart NETHERLANDS NATIONAL TEAM 2:20:15 160NED 100 653 741 42 0:00:00

75 87 OOSTERLINCK Joes DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 2:21:25 67BEL 100 650 238 31 0:01:10*

76 81 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:21:25 68BEL 100 650 208 01 0:01:10*

77 54 KUYPERS Milan WAC TEAM 2:21:25 69BEL 100 650 186 76 0:01:10*

78 66 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK 2:21:27 70BEL 100 650 519 21J 0:01:12*

79 159 MÜLLER Tobias GERMANY NATIONAL TEAM 2:21:27 71GER 100 364 786 50J 0:01:12

80 145 GRYGOWSKI Hubert POLAND NATIONAL TEAM 2:21:27 72POL 100 534 165 67J 0:01:12

81 161 UNTERBERGER Phillip GERMANY NATIONAL TEAM 2:21:27 73GER 100 365 291 70 0:01:12

82 35 VANDENHENDE Kobe FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 2:21:27 74BEL 100 650 659 64J 0:01:12*

83 47 VANDENDRIESSCHE Jelte ISOREX CYCLING TEAM 2:21:27 75BEL 100 997 427 57 0:01:12*

84 111 SØRENSEN Lukas TEAM MASCOT WORKWEAR 2:21:27 76DEN 100 538 183 11 0:01:12

85 65 THONNON Senne MAES CT GLABBEEK 2:21:27 77BEL 100 650 181 71 0:01:12*

86 90 BASSA Jens DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 2:21:27 78NED 100 228 495 44 0:01:12

87 117 BORELLO Filippo GB JUNIOR TEAM 2:21:27 79ITA 100 307 138 20J 0:01:12

88 134 HAJEK Alexander TEAM AUTO EDER 2:21:27 80AUT 100 350 257 71 0:01:12

89 151 SEEMAN Adam CZECH NATIONAL TEAM 2:21:27 81CZE 100 560 081 84J 0:01:12

90 18 LEDOUX Trystan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:21:27 82BEL 100 889 449 40 0:01:12*

91 55 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:21:27 83BEL 100 650 167 57 0:01:12*

92 125 SANCHEZ JIMENEZ Matias START JUNIOR TEAM by JAVA 2:21:27 84MEX 101 096 820 25 0:01:12

93 57 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:21:27 85BEL 100 664 788 31 0:01:12*

94 53 AVONDTS Mathis WAC TEAM 2:21:27 86BEL 100 650 259 52 0:01:12*

95 110 LYKKE Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 2:21:27 87DEN 100 517 262 42J 0:01:12

96 88 EVERTSEN-HEGREBERG Si DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 2:21:27 88NOR 100 194 963 74J 0:01:12

97 98 JUST Frederik TEAM ABC JUNIOR 2:21:27 89DEN 100 920 804 64J 0:01:12

98 132 KULSET Johannes NORWAY NATIONAL TEAM 2:21:27 90NOR 100 203 878 65J 0:01:12

99 86 DE VOS Youp DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 2:21:27 91NED 100 231 469 11 0:01:12

100 30 DEGEEST Stijn ACROG - TORMANS BALEN BC 2:21:27 92BEL 100 650 231 24 0:01:12*

101 75 HUYGHE Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:21:27 93BEL 100 650 374 70 0:01:12*

102 118 ALBINI Emanuele GB JUNIOR TEAM 2:21:27 94ITA 100 304 601 05 0:01:12

103 38 DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:21:27 95BEL 100 783 592 10J 0:01:12*

104 62 DE MEIJTS Matis MAES CT GLABBEEK 2:21:27 96BEL 100 650 628 33J 0:01:12*

Pg 2 / 4
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Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 1 - Aubel 6/08/2021  - 

UCI ID

105 41 KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:21:27 97BEL 100 650 136 26 0:01:12*

106 152 FIALA Matyáš CZECH NATIONAL TEAM 2:21:27 98CZE 100 927 475 42 0:01:12

107 174 URY Noé LUXEMBURG NATIONAL TEAM 2:21:27 99LUX 100 350 040 48 0:01:12

108 146 KORNIAK Szymon POLAND NATIONAL TEAM 2:21:27 100POL 100 591 840 27 0:01:12

109 112 NIELSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 2:21:27 101DEN 100 571 751 17 0:01:12

110 168 VANDERLINDEN Lukas CANNIBAL TEAM 2:21:27 102BEL 100 650 344 40 0:01:12*

111 11 WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNES 2:21:27 103BEL 100 783 516 31J 0:01:12*

112 46 PEDERSEN Eric ISOREX CYCLING TEAM 2:21:27 104SWE 100 224 575 04 0:01:12

113 116 LAZZARIN Federico GB JUNIOR TEAM 2:21:27 105ITA 100 300 298 67J 0:01:12

114 48 VERLEYEN Gaëtan ISOREX CYCLING TEAM 2:21:36 106BEL 100 865 158 96 0:01:21*

115 72 DELRUE Maxim GAVERZICHT-BE-OKAY 2:21:36 107BEL 100 650 184 74 0:01:21*

116 172 GILLES Max LUXEMBURG NATIONAL TEAM 2:22:18 112LUX 100 350 002 10 0:02:03

117 5 WRAY Blake LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZED 2:22:18 113USA 100 950 692 76 0:02:03

118 43 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 2:22:18 114BEL 100 721 144 30J 0:02:03*

119 129 SYLLING Ola NORWAY NATIONAL TEAM 2:22:28 115NOR 100 195 808 46 0:02:13

120 60 DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:22:36 116BEL 100 650 322 18 0:02:21*

121 52 VAN WAAS Pieter WAC TEAM 2:23:02 117BEL 100 719 816 60 0:02:47*

122 15 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:23:15 118BEL 100 708 831 36 0:03:00*

123 171 MICHOTTE Niels LUXEMBURG NATIONAL TEAM 2:23:15 119LUX 100 350 061 69J 0:03:00

124 124 BONILLA Pablo START JUNIOR TEAM by JAVA 2:23:43 120URU 101 136 641 76J 0:03:28

125 121 MACIAS ESTRADA Cesar START JUNIOR TEAM by JAVA 2:23:43 121MEX 100 902 208 92 0:03:28

126 83 BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:23:43 122NED 101 101 464 13J 0:03:28

127 34 DAHLBLOM Acke FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 2:23:43 123SWE 100 222 587 53J 0:03:28

128 14 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:23:43 124BEL 100 783 812 36 0:03:28*

129 16 MOINET Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:23:43 125BEL 100 941 557 59 0:03:28*

130 36 VEREECKE Matteo FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 2:23:43 126BEL 100 650 161 51 0:03:28*

131 148 KACZOROWSKI Franciszek POLAND NATIONAL TEAM 2:23:43 127POL 100 591 814 01J 0:03:28

132 79 DE VALCK Asger VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:23:43 128BEL 100 650 813 24J 0:03:28*

133 82 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:23:43 129BEL 100 650 693 01J 0:03:28*

134 63 DAS Rune MAES CT GLABBEEK 2:23:43 130BEL 100 650 556 58J 0:03:28*

135 164 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 2:23:43 131EST 100 644 300 10J 0:03:28

136 100 LARSEN Felix Fog Holst TEAM ABC JUNIOR 2:24:40 133DEN 100 484 387 50 0:04:25

137 45 KALVERSS Matiss ISOREX CYCLING TEAM 2:24:40 134LAT 100 521 950 74 0:04:25

138 104 HANSEN Emil NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 2:24:40 135DEN 100 361 198 51 0:04:25

139 74 NIJS Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:24:40 136BEL 100 650 275 68 0:04:25*

140 22 ROMMELAERE Iben BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN C 2:24:43 137BEL 100 650 816 27J 0:04:28*

141 20 PAUWELS Pieter BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN C 2:24:43 138BEL 100 650 396 92 0:04:28*

142 23 CEULEMANS Niels BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN C 2:24:45 139BEL 100 650 738 46J 0:04:30*

143 150 MACIEJUK Kacper POLAND NATIONAL TEAM 2:24:45 140POL 100 592 411 16 0:04:30

144 40 GOETHALS Thibault WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:24:49 141BEL 100 650 144 34 0:04:34*

145 64 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 2:25:25 142BEL 100 650 728 36J 0:05:10*

146 7 DETALLE Noah VELO CLUB ARDENNES 2:25:50 143BEL 100 730 496 70 0:05:35*

147 9 ARCHAMBEAU Oscar VELO CLUB ARDENNES 2:25:50 144BEL 100 929 844 83 0:05:35*

148 108 EGHOLM Kristian NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 2:25:50 145DEN 100 517 266 46J 0:05:35

149 33 LARSSON David FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 2:25:50 146SWE 100 222 636 05 0:05:35

150 114 HOUGAARD Mads-Emil Dupo TEAM MASCOT WORKWEAR 2:28:09 147DEN 100 458 849 23 0:07:54

151 120 ANTHONY James GB JUNIOR TEAM 2:28:09 148AUS 101 107 984 34 0:07:54

152 78 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:31:35 150BEL 100 650 776 84J 0:11:20*

153 6 TILGHMAN Asher LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZED 2:31:58 151USA 100 960 906 08J 0:11:43

154 89 LAKEMAN Thomas DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 2:32:26 152NED 100 234 399 31 0:12:11

155 165 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 2:32:26 153NOR 100 199 099 39J 0:12:11

156 31 EECKHOUT Sander FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 2:33:03 154BEL 100 650 269 62 0:12:48*

Pg 3 / 4
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157 85 DE HAAN Dennis DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 2:33:08 155NED 100 233 332 31J 0:12:53

158 17 CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:33:48 156BEL 100 783 582 00J 0:13:33*

159 123 BRICEÑO Leomar START JUNIOR TEAM by JAVA 2:34:12 157VEN 100 847 971 78 0:13:57

160 10 TOUSSAINT Mathieu VELO CLUB ARDENNES 2:34:41 158BEL 101 134 351 17 0:14:26*

Pg 4 / 4



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 1 - Aubel 6/08/2021  - 

UCI ID

1 135 HERZOG Emil TEAM AUTO EDER 2GER 100 643 204 78 2:20:15

2 92 ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAM 3FRA 100 702 010 05 2:20:15

3 29 HANNES Victor ACROG - TORMANS BALEN BC 4BEL 100 650 481 80 2:20:15

4 139 BOONSTRA Jelle NETHERLANDS NATIONAL TEAM 5NED 100 461 289 38 2:20:15

5 107 PEDERSEN Henrik NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 11DEN 100 524 806 20 2:20:15

6 21 DE BRUYCKERE Kay BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZE 13BEL 100 650 536 38 2:20:15

7 56 VERBRUGGHE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 14BEL 100 793 063 72 2:20:15

8 167 VAN MECHELEN Vlad CANNIBAL TEAM 17BEL 100 365 912 12 2:20:15

9 51 DOCKX Aaron WAC TEAM 18BEL 100 650 629 34 2:20:15

10 173 MORANG Mil LUXEMBURG NATIONAL TEAM 19LUX 100 350 003 11 2:20:15

11 140 HUISING Menno NETHERLANDS NATIONAL TEAM 27NED 100 228 182 22 2:20:15

12 155 MRÁZ Daniel CZECH NATIONAL TEAM 30CZE 101 085 145 87 2:20:15

13 160 SCHMIDT Torge Ruben GERMANY NATIONAL TEAM 33GER 100 361 983 60 2:20:15

14 13 KOCKELMANN Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 34LUX 100 349 978 83 2:20:15

15 162 BRENNER Mauro GERMANY NATIONAL TEAM 37GER 100 363 512 37 2:20:15

16 113 HELLERUP Malte TEAM MASCOT WORKWEAR 41DEN 100 547 860 85 2:20:15

17 39 DHONDT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 44BEL 100 727 445 26 2:20:15

18 12 PRESTIANNI Sacha VELO CLUB ARDENNES 52BEL 100 783 625 43 2:20:15

19 95 PLACE Maxence AG2R CITROEN U19 TEAM 54BEL 100 783 623 41 2:20:15

20 154 TELECKÝ Štěpán CZECH NATIONAL TEAM 64CZE 100 472 013 92 2:20:15

21 106 SVARRE Tobias NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 110DEN 100 610 117 68 2:20:15

22 149 KAPELA Marek POLAND NATIONAL TEAM 149POL 100 639 422 79 2:20:15

23 66 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK 70BEL 100 650 519 21 2:21:27

24 159 MÜLLER Tobias GERMANY NATIONAL TEAM 71GER 100 364 786 50 2:21:27

25 145 GRYGOWSKI Hubert POLAND NATIONAL TEAM 72POL 100 534 165 67 2:21:27

26 35 VANDENHENDE Kobe FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 74BEL 100 650 659 64 2:21:27

27 117 BORELLO Filippo GB JUNIOR TEAM 79ITA 100 307 138 20 2:21:27

28 151 SEEMAN Adam CZECH NATIONAL TEAM 81CZE 100 560 081 84 2:21:27

29 110 LYKKE Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 87DEN 100 517 262 42 2:21:27

30 88 EVERTSEN-HEGREBERG Simen DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 88NOR 100 194 963 74 2:21:27

31 98 JUST Frederik TEAM ABC JUNIOR 89DEN 100 920 804 64 2:21:27

32 132 KULSET Johannes NORWAY NATIONAL TEAM 90NOR 100 203 878 65 2:21:27

33 38 DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 95BEL 100 783 592 10 2:21:27

34 62 DE MEIJTS Matis MAES CT GLABBEEK 96BEL 100 650 628 33 2:21:27

35 11 WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNES 103BEL 100 783 516 31 2:21:27

36 116 LAZZARIN Federico GB JUNIOR TEAM 105ITA 100 300 298 67 2:21:27

37 43 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 114BEL 100 721 144 30 2:22:18

38 171 MICHOTTE Niels LUXEMBURG NATIONAL TEAM 119LUX 100 350 061 69 2:23:15

39 124 BONILLA Pablo START JUNIOR TEAM by JAVA 120URU 101 136 641 76 2:23:43

40 83 BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 122NED 101 101 464 13 2:23:43

41 34 DAHLBLOM Acke FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 123SWE 100 222 587 53 2:23:43

42 148 KACZOROWSKI Franciszek POLAND NATIONAL TEAM 127POL 100 591 814 01 2:23:43

43 79 DE VALCK Asger VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 128BEL 100 650 813 24 2:23:43

44 82 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 129BEL 100 650 693 01 2:23:43

45 63 DAS Rune MAES CT GLABBEEK 130BEL 100 650 556 58 2:23:43

46 164 TAMM Lauri CANNIBAL TEAM 131EST 100 644 300 10 2:23:43

47 22 ROMMELAERE Iben BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZE 137BEL 100 650 816 27 2:24:43

48 23 CEULEMANS Niels BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZE 139BEL 100 650 738 46 2:24:45

49 64 DEVRY Mats MAES CT GLABBEEK 142BEL 100 650 728 36 2:25:25

50 108 EGHOLM Kristian NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 145DEN 100 517 266 46 2:25:50

51 78 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 150BEL 100 650 776 84 2:31:35

52 6 TILGHMAN Asher LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZED 151USA 100 960 906 08 2:31:58

53 165 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 153NOR 100 199 099 39 2:32:26

54 85 DE HAAN Dennis DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 155NED 100 233 332 31 2:33:08

55 17 CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 156BEL 100 783 582 00 2:33:48





AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 1 - Aubel 6/08/2021  - 

1 136 SCHRAG Daniel TEAM AUTO EDER 8

2 54 KUYPERS Milan WAC TEAM 5

3 39 DHONDT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

4 13 KOCKELMANN Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

5 86 DE VOS Youp DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 1 - Aubel 6/08/2021  - 

1 137 SCHRETTL Marco TEAM AUTO EDER 25

2 170 KESS Alexandre LUXEMBURG NATIONAL TEAM 19

3 138 UIJTDEBROEKS Cian TEAM AUTO EDER 18

4 97 WANG Gustav TEAM ABC JUNIOR 8

5 73 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 8

6 95 PLACE Maxence AG2R CITROEN U19 TEAM 6



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 1 - Aubel 6/08/2021  - 

1 TEAM AUTO EDER 7:00:45

2 NETHERLANDS NATIONAL TEAM 7:00:45

3 ACROG - TORMANS BALEN BC 7:00:45

4 WAC TEAM 7:00:45

5 NORWAY NATIONAL TEAM 7:00:45

6 GAVERZICHT-BE-OKAY 7:00:45

7 AG2R CITROEN U19 TEAM 7:00:45

8 GERMANY NATIONAL TEAM 7:00:45

9 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:00:45

10 LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZED 7:00:45

11 CZECH NATIONAL TEAM 7:00:45

12 LUXEMBURG NATIONAL TEAM 7:00:45

13 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:00:45

14 NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 7:00:45

15 TEAM ABC JUNIOR 7:00:45

16 TEAM MASCOT WORKWEAR 7:01:57

17 GB JUNIOR TEAM 7:01:57

18 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:01:57

19 VELO CLUB ARDENNES 7:01:57

20 MAES CT GLABBEEK 7:03:09

21 ISOREX CYCLING TEAM 7:03:09

22 POLAND NATIONAL TEAM 7:03:09

23 DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND 7:04:19

24 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:04:57

25 BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEAM 7:05:13

26 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:05:23

27 CANNIBAL TEAM 7:05:25

28 FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 7:08:53

29 START JUNIOR TEAM by JAVA 7:08:53



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

van 6/08/2021 tot 8/08/2021

MJ 2.1Klasse

Tous les coureurs victimes de la chute ou d'ennuis mecaniques reconnus dans les 3 derniers kms sont classés 
dans le temps du vainqueur.
Les coureurs 8 et 143 ayant été dans l'impossibilité de franchir la ligne d'arrivée sont classés aux 2 dernières 
places de l'étape dans le temps du vainqueur.

CLM par équipe:
Précontrôle des vélos à partir de 9 h.
Transpondeurs obligatoires.

Communiqué de l'organisation:
Repas: 11H45
START JUNIOR TEAM by JAVA
FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM
CANNIBAL TEAM
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
DISTRICT ZUID-WEST NEDERLAND
POLAND NATIONAL TEAM
ISOREX CYCLING TEAM
MAES CT GLABBEEK
VELO CLUB ARDENNES
BRAIN² OLYMPIA TIENEN
GB JUNIOR TEAM

Repas: 12H15
TEAM MASCOT WORKWEAR
TEAM ABC JUNIOR
NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
LUXEMBURG NATIONAL TEAM
CZECH NATIONAL TEAM
LUX/SIDESHOW p/b SPECIALIZED
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

Repas: 12H40
GERMANY NATIONAL TEAM
AG2R CITROEN U19 TEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY
NORWAY NATIONAL TEAM
WAC TEAM
ACROG - TORMANS BALEN BC
NETHERLANDS NATIONAL TEAM
TEAM AUTO EDER

Rapport Médical:
Coureurs pris en charge par le service médical:
8 - COLIN Pierric  10076450027  - VELO CLUB ARDENNES
105 - HOLM Albert  10073585190  - NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR
143 - HORDIJK Bart  10065374142  - NETHERLANDS NATIONAL TEAM
149 - KAPELA Marek  10063942279  - POLAND NATIONAL TEAM

Communique nr6/08/2021 1

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Etape 1 - Aubel  - 

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Etape 1 - Aubel 6/08/2021  

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot jaune

97 WANG Gustav TEAM ABC JUNIOR

Classement général individuel au temps / Porteur - Maillot jaune

97 WANG Gustav TEAM ABC JUNIOR

Classement général des rushes / Leader - Maillot bleu

136 SCHRAG Daniel TEAM AUTO EDER

Classement général des rushes / Porteur - Maillot bleu

136 SCHRAG Daniel TEAM AUTO EDER

Classement général du GPM / Leader - Maillot blanc à pois rouges

137 SCHRETTL Marco TEAM AUTO EDER

Classement général du GPM / Porteur - Maillot blanc à pois rouges

137 SCHRETTL Marco TEAM AUTO EDER

Classement du meilleur junior 1e année / Leader - Maillot blanc

135 HERZOG Emil TEAM AUTO EDER

Classement Individuel par points / Porteur - Maillot vert

135 HERZOG Emil TEAM AUTO EDER
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